proceder proqreslvarnente al retire de su personal
(FONDAFA).

13. Recuperar la cartera de credltos del Fondo de Desarrollo
Agropeeuario, Pesquero, Forestal y Afines (FONDAFA), en
benefldo del rondo para el Desarrollo Agrario Sodallsta.

14. Celebrar contratos superiores a mil cien unidades tributarias
(1.100 UT).

15. Las demas que Ie confieran las leves, el Reglamento del
presente Decreta con Rango, Valor y Fuerza de Ley, el
Reglamento Interno de Funcionamiento de la Junta
Liquidadora y las demas que Ie asigne el Ministro 0 Ministra
del Poder Popular con competencia en materia de aqricultura